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INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWODZKI
LEKARZ WETERYNARII
Pawet Jakubczak
Wykonawcy
- WSZyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.27.2019.AB

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzniejszymi
zmianami) Wojewodzki Inspektorat Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyla
odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcéw dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego nr sprawy WIW-AD.272.27.2019 na dostawe zestawéw
diagnostycznych do wykrywania DNA i zestawow do izolacji DNA wirusa
afrykanskiego pomoru sSwifi (ASF) u Swin i dzikéw dla Zakladu Higieny
Weterynaryjnej w Warszawie — Pakiet 3: Dostawa Zestaw6ow do izolacji DNA

wirusa afrykanskiego pomoru swin (ASF).

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy, ze wzgledow bezpieczenstwa, wymaga aby zestaw
posiadal zwalidowany przez wytworce produktu, protokédt do izolacji DNA z tkanek
utrwalonych w parafinie i formalinie (informacja zwarta w instrukcji uzytkowania) ?
Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegbélowy opis przedmiotu zamowienia dla Pakietu 3.
Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowany ,zestaw przeznaczony do izolacji DNA

tkanek statych, wymazéw, krwi, plynéw ustrojowych” posiadal zwalidowany przez
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wytworce produktu, protokét do izolacji DNA z tkanek utrwalonych w parafinie i
formalnie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy, ze wzgledéw bezpieczenstwa, wymaga aby zestaw
posiadal zwalidowany przez wytwoérce produktu, protokét do izolacji DNA ze
szpiku kostnego (informacja zwarta w instrukcji uzytkowania) ?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia dla Pakietu 3.
Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowany ,zestaw przeznaczony do izolacji DNA
tkanek statych, wymazéw, krwi, ptynoéw ustrojowych” posiadat zwalidowany przez
wytworce produktu protokoél do izolacji DNA ze szpiku kostnego.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy, ze wzgledow bezpieczenistwa, wymaga aby zestaw
posiadal zwalidowany przez wytworce produktu, protokét do izolacji DNA z katu i
moczu (informacja zwarta w instrukcji uzytkowania) ?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegétowy opis przedmiotu zamoéwienia dla Pakietu 3.
Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowany ,zestaw przeznaczony do izolacji DNA
tkanek stalych, wymazéw, krwi, ptynéw ustrojowych” posiadat zwalidowany przez
wytworce produktu protokét do izolacji DNA z katu i moczu.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy, ze wzgledow bezpieczenstwa, wymaga aby zestaw
posiadal zwalidowany przez wytworce produktu, protokét do izolacji DNA
wymazow policzkowych (informacja zwarta w instrukcji uzytkowania) ?
OdpowiedZz nr 4: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegétowy opis przedmiotu zamoéwienia dla Pakietu 3.
Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowany ,zestaw przeznaczony do izolacji DNA
tkanek stalych, wymazoéw, krwi, plynéw ustrojowych” posiadal zwalidowany przez
wytworce produktu protokét do izolacji DNA wymazoéw policzkowych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy wymaga aby zestaw do izolacji DNA zawieral dwa
bufory do lizy dedykowane do: krwi i tkanek?

Dzieki takiemu rozwiazaniu zwigksza sie efektywnos¢ lizy i umozliwia to

elastyczne wykorzystanie zestawu zwiekszajac efektywnosé finansowa ?
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Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegb6lowy opis przedmiotu zaméwienia dla Pakietu 3.
Zamawiajacy nie wymaga, aby oferowany ,zestaw przeznaczony do izolacji DNA
tkanek statych, wymazoéw, krwi, plynéw ustrojowych” posiadal dwa bufory do lizy
dedykowane do krwi i tkanek.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy wymaga referencji z osrodka wykonujacego
izolacje 1 oznaczanie wirusa ASF dla zestawu do izolacji DNA ?

Tylko taka referencja potwierdzi uzyteczno$é wykonanej izolacji zgodnie z celem
przeznaczenia zestawu - badania w kierunku ASF.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ — Szczegbélowy opis przedmiotu zamoéwienia dla Pakietu 3 -
wymaga dolaczenia do dostawy dokumentu ,Certyfikat jakosci dla kazdej serii”.
Zamawiajacy nie wymaga dolaczenia referencji z osrodka wykonujacego izolacje i
oznaczenie wirusa ASF dla zestawu do izolacji DNA.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zestaw do izolacji DNA byt
zwalidowany, posiadal zatwierdzona Instrukcje opracowana przez ekspertéow z
Krajowego Laboratorium Referencyjnego ds. afrykanskiego pomoru $win
Panistwowego Instytutu Weterynaryjnego- Panstwowego Instytutu Badawczego w
Pulawach?

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegélowy opis przedmiotu zamoéwienia dla Pakietu 3 -
wymaga dolaczenia do dostawy dokumentu ,Certyfikat jakosci dla kazdej serii”
oraz ,Instrukcje w jezyku polskim?”.

Zamawiajacy nie wymaga aby zestaw do izolacji posiadatl zatwierdzona instrukcje
opracowana przez ekspertow z KLR ds. afrykanskiego pomoru swin PIWet-PIB w
Pulawach.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy wymaga aby zestawy do izolacji DNA byly
zwalidowane przez wszystkie Laboratoria Zakladéw Higieny Weterynaryjnej na
potrzeby, ktorych niniejsze postepowanie zostato ogloszone?

Utrzymujac taki zapis Zamawiajacy bedzie mial pewnos$é, ze zamowione

przedmioty spelniaja jego oczekiwania, szczegblnie ze jedynym kryterium oceny
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oferty jest cena.
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegbétowy opis przedmiotu zaméwienia dla Pakietu 3 -
wymaga dolaczenia do dostawy dokumentu ,Certyfikat jakosci dla kazdej serii”.
Zamawiajacy nie wymaga, aby zestawy do izolacji DNA byly zwalidowane przez
wszystkie laboratoria ZHW na potrzeby, ktérych niniejsze postepowanie jest
ogloszone.
Pytanie nr 9: Czy zamawiajacy wymaga, aby kazda kolumna byla pakowana
indywidualnie?
Takie pakowanie produktu zabezpiecza ekstrakcje przed kontaminacjg oraz
innymi zanieczyszczeniami zwickszajac pewnosé otrzymanych wynikow.
Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania przedstawione w
Rozdziale XVI SIWZ - Szczegbétowy opis przedmiotu zamoéwienia dla Pakietu 3.
Zamawiajacy wymaga, aby zestaw zawieral , kolumny zawierajace stale zloza
krzemionkowe pasujace do 1,5 ml probéwek typu Eppendorf”.
Zamawiajacy nie wymaga aby kazda kolumna byta pakowana indywidualnie.
Pytanie nr 10: Zamawiajacy w rozdziale XVI SIWZ, w czesci 3 - pakiecie nr 3
podaje zakres temperatury przechowywania zestawu na poziomie 15 do 25 stopni
Celsjusza.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawOw 2z temperaturg
przechowywania w zakresie 18 do 26 stopni Celsjusza?
Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie zestawdéw 2z temperatura
przechowywania w zakresie 18-26°C. Zamawiajacy podtrzymuje zakres
temperatury przechowywania zestawéw na poziomie od +15°C do + 25°C zgodnie
z Rozdzialem XVI SIWZ - Szczegbélowy opis przedmiotu zaméwienia dla Pakietu 3.
Zakres temperatur wskazany przez Zamawiajacego wynika z wymagan

pracy urzadzen oraz specyfikacji metodyk badan realizowanyeh w Laboratorium.
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